
令和２年 １１月 １６日 

保護者各位 

今帰仁村立今帰仁中学校 
       校 長  大城 正章  

      【公印省略】 
 

 

三者面談のお知らせ 
 

 

 秋も深まり朝夕はめっきり冷え込む様になりました。保護者の皆様にはますます

ご健勝のこととお喜び申し上げます。先日の県駅伝大会男子優勝の快挙に生徒・職

員一同喜んでいます。また、たくさんの応援を賜り感謝申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、生徒・保護者・学級担任で、生徒の学校生活や学

習のようす及び進路などについて話し合う「三者面談」を開催いたします。 

日時の詳細な調整等につきましては、学級担任から別途お知らせがあります。 

 ご多用の折とは存じますが，ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

  
 

記 
 

【三者面談日程】   

期 日 時 間 対 象  字（予定） 

12/14

（月） 
14:30～ 今泊・兼次・諸志・与那嶺・仲尾次 

12/15

（火） 
14:30～ 崎山・平敷・越地・謝名・仲宗根 

12/16 

（水） 
14:30～ 玉城・呉我山・湧川・勢理客 

12/17 

（木） 
14:30～ 天底・渡喜仁・運天・上運天・古宇利 

 
＊面談は各学級で行います。 

＊面談は一人 15 分程度を予定しています。 

 

※協力お願い 

「学校評価アンケート」のご協力を、教室入り口にてお願いします。 


